

### Paulaner Oktoberfestbier

Kasten = 20 x 0,5 l  
(1l = € 1,60)  
zzgl. € 3,10 Pfand

# 15.99

### Löwenbräu Oktoberfestbier

Kasten = 20 x 0,5 l  
(1l = € 1,60)  
zzgl. € 3,10 Pfand

# 15.99

### Hacker-Pschorr Oktoberfest Märzen

Kasten = 20 x 0,5 l  
(1l = € 1,90)  
zzgl. € 4,50 Pfand

# 18.99

**Bestell Dir Dein Lieblingsfassbier zum Fest direkt in Deinem Markt!**

Unser komplettes Fasssortiment und auch die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut-Markts findest Du auf [trinkgut.de](http://trinkgut.de)

### Forstetal 600 Mineralwasser

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 0,75 l Glas  
(1l = € 0,50)  
zzgl. € 3,30 Pfand

# 4.49



### Christinen Bio Mineralwasser

Medium, Spritzig oder Naturelle  
2 Kästen à 12 x 0,75 l Glas  
(1l = € 0,55)  
zzgl. € 3,30 Pfand je Kasten

2 Kästen

# 9.98



### San Pellegrino Mineralwasser

Kasten = 8 x 1 l Glas  
(1l = € 0,92)  
zzgl. € 2,40 Pfand

# 5.49



### Nürburg Quelle Mineralwasser

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 1 l  
(1l = € 0,46)  
zzgl. € 4,50 Pfand

# 5.49



### Tönissteiner Mineralwasser

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 1 l  
(1l = € 0,50)  
zzgl. € 3,30 Pfand

# 5.99



### Vöslauer Mineralwasser

prickelnd oder ohne  
Kasten = 8 x 1 l Glas  
(1l = € 0,75)  
zzgl. € 5,00 Pfand

# 5.99



### Sinalco

versch. Sorten  
Kasten = 10 x 0,5 l Glas  
(1l = € 1,40)  
zzgl. € 3,00 Pfand

# 6.99



### Coca-Cola o. Coca-Cola Zero

Kasten = 6 x 1 l Glas  
(1l = € 1,33)  
zzgl. € 2,40 Pfand

# 7.99



### hella

Erfrischungsgetränk  
versch. Sorten  
1,5 l Flasche  
(1l = € 0,53)  
zzgl. € 0,25 Pfand

# 0.79



### Valensina

versch. Sorten  
1 l Flasche  
zzgl. € 0,25 Pfand

# 0.99



### Pepsi o. Schwip Schwap Max

versch. Sorten  
1,5 l Flasche  
(1l = € 0,53)  
zzgl. € 0,25 Pfand

# 0.79



### Rockstar

Energy Drink  
versch. Sorten  
0,5 l Dose  
(1l = € 1,76)  
zzgl. € 0,25 Pfand

# 0.88



### Rauch Eistee

versch. Sorten  
1,5 l Flasche  
(1l = € 0,59)  
zzgl. € 0,25 Pfand

# 0.88



### Adelholzener Active 02

versch. Sorten  
0,75 l Flasche  
(1l = € 1,32)  
zzgl. € 0,25 Pfand

# 0.99



### ViO Bio Limo

versch. Sorten  
1 l Flasche  
zzgl. € 0,25 Pfand

# 0.99



### Fuze Tea

versch. Sorten  
1 l Flasche  
zzgl. € 0,25 Pfand

# 0.99



10 ZUSATZ-PUNKTE im Wert von € 0,10

Deutschland Card

Entspricht rechnerisch\* € 0,69

10 ZUSATZ-PUNKTE im Wert von € 0,10

Deutschland Card

Entspricht rechnerisch\* € 0,89